
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

№ 76' 
" t:J /,. t?.с~~ы 2o?fo 
-- 7 

г. Москва 

О переводе на обучение исключительно с использованием электронного 

обучения и дистанционных образовательных технологий 

На основании регламента работы ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в условиях 

режима повышенной готовности в период распространения коронавирусной 

инфекции (COVID-19), утвержденного приказом от 24.08.2020 № 358, 

обязываю: 

дирекцию института энергоэффективности и водородных технологий: 

1. Организовать работу по переводу студентов группы ФП-05-19 на обучение 

исключительно с использованием электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий (далее - дистанционное обучение) на период с 

01.10.2020 г. по 15.10.2020 г. 

2. Довести информацию до сведения студентов и преподавателей. 

3. Направить проект расписания дистанционного обучения группы, указанной 

в п.1 , начальнику учебного управления Макаревич Е.В. до 07.10.2020 г. 

Первый проректор В.Н.Замолодчиков 


